
Komunikat końcowy

Paralekkoatletyczne Mistrzostwa Polski w Pięcioboju 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 21.06.2025

 

W dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-06-21  10:25:00
Start: 25-06-21   10:00:02

1 115 Bartosz SIENKIEWICZ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.257 38 -0.8
2 161 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 5.354 37 1.2
3 31 Marcin SZLACHCIKOWSKI niest.Gdańsk(POL) 4.678 37 -1.3
4 162 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.6310 38 0.6
5 30 Daniel MROTEK WZSN Start Wrocław(POL) 4.373 38 -1.2
6 122 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.171 38 0.6
7 176 Oskar HARAJ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.475 37 -0.8

175 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) NM15 36

61 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) NM13 38

94 Filip WINIARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) NM14 36

103 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) NM11 36

10 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS12 38

197 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS9 37

199 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) DNS6 37

5 Błażej DUDA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 38

I II III

6.25 rBartosz SIENKIEWICZ
-0.8
2.75 5.35 5.01Fabian HARĘŻA
-2.5 1.2 0.6
4.51 4.40 4.67Marcin SZLACHCIKOWSKI
1.7 2.6 -1.3

4.55 4.17 4.63Kacper DRYGAŁA
0.8 -3.2 0.6

3.83 4.37 xDaniel MROTEK
-1.7 -1.2
x 4.17 3.94Michał MITRUS

-1.3 0.6
3.30 x 3.47Oskar HARAJ
-2.5 -0.8
x x xKrzysztof CIUKSZA

x x xMichał OGRABEK

x x xFilip WINIARCZYK

x x rMaciej GLIWIŃSKI
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 25-06-21 18:08:29



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Bartosz SIENKIEWICZ 01-01-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.251 38
2 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 5.352 37

3 Marcin SZLACHCIKOWSKI 97-01-01 niest.Gdańsk 4.673 37

4 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.634 38
5 Daniel MROTEK 00-04-01 WZSN Start Wrocław 4.375 38

6 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 4.176 38

7 Oskar HARAJ 12-12-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.477 37
8 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. NM 36

9 Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. NM 38

Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 37
Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław DNS 37

Błażej DUDA 08-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 38

13 Filip WINIARCZYK 11-08-04 GZSN START Gorzów Wlkp. NM 36
Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 38

15 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. NM 36

 

W dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-06-21  11:15:00
Start: 25-06-21   11:00:00

1 181 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 4.357 47 1.8
2 102 Faustyna KOTŁOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.089 64 2.3
3 195 Agata ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.0111 38 1.2
4 91 Martyna KALINOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.935 45 -1.5
5 123 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 2.528 37 2.1
6 113 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.523 37 0.6

157 Maria YAKUBIW GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) NM2 36

14 Gabryiela ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) NM1 38

180 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) DNS10 46

55 Paulina KULIGOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 47

196 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 47

I II III

4.35 3.88 xMagdalena GONTARZ
1.8 -0.5

3.58 3.69 4.08Faustyna KOTŁOWSKA
0.7 -1.0 2.3

2.80 3.01 rAgata ŻYGO
-0.7 1.2
2.76 2.93 2.58Martyna KALINOWSKA
1.3 -1.5 1.8
x 2.42 2.52Natalia PAWLAK

-1.9 2.1
x 2.32 2.52Iwona KOPROWSKA

0.9 0.6
x x xMaria YAKUBIW

x rGabryiela ŻYGO
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 4.351 47
2 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.082 64

3 Agata ŻYGO 10-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.013 38

4 Martyna KALINOWSKA 10-08-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.934 45
5 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 2.525 37

6 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.526 37

7 Maria YAKUBIW 07-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. NM 36
8 Gabryiela ŻYGO 10-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. NM 38

Paulina KULIGOWSKA 88-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 47

Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 47
Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice DNS 46

 

Oszczep K (wózki)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-06-21  11:25:00
Start: 25-06-21   10:00:00

1 53 Aneta NOGA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 8.912 34

2 Martyna REPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 34

I II III

8.09 8.79 8.91Aneta NOGA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Aneta NOGA 96-03-07 LKS Gol-Start Częstochowa 8.911 34
Martyna REPIŃSKA 04-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 34

 

Oszczep M (wózki)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-06-21  11:25:00
Start: 25-06-21   10:00:01

1 126 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 25.0610 34
2 29 Mariusz NIEMIEC TZSN Start Tarnów(POL) 18.626 55
3 1 Dawid PIOTROWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 18.258 34
4 167 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 15.1412 55
5 114 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.4911 34
6 166 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 13.5713 34
7 193 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 13.1314 34
8 192 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 12.225 34
9 7 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.067 34

10 156 Krzysztof KUCHARSKI KSI Start Szczecin(POL) 9.223 34
11 111 Franciszek SZEWCZYK LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 9.001 55

8 Michał KOPIEC GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 54

103 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 53

44 Jan PIENIO KSI Start Szczecin(POL) DNS9 55
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I II III

25.06 25.01 xMateusz WOJNICKI

15.97 18.52 18.62Mariusz NIEMIEC

16.36 18.25 xDawid PIOTROWSKI

14.09 x 15.14Tomasz ŁUSZCZ

12.92 x 14.49Eryk SZYMONIAK

13.14 13.57 13.57Dawid MILEWSKI

11.55 11.97 13.13Zbigniew URBAŃSKI

11.93 x 12.22Oskar GAZDYSZYN

10.92 10.89 11.06Tomasz RYŚ

9.02 9.02 9.22Krzysztof KUCHARSKI

8.29 8.90 9.00Franciszek SZEWCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 25.061 34
2 Mariusz NIEMIEC 70-10-12 TZSN Start Tarnów 18.622 55

3 Dawid PIOTROWSKI 91-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 18.253 34

4 Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa 15.144 55
5 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.495 34

6 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin 13.576 34

7 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 13.137 34
8 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.228 34

9 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.069 34

10 Krzysztof KUCHARSKI 85-11-08 KSI Start Szczecin 9.2210 34
11 Franciszek SZEWCZYK 11-07-07 LKS Gol-Start Częstochowa 9.0011 55

Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin DNS 55

Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 53
Michał KOPIEC 93-04-11 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 54

 

Kula M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-06-21  11:30:00
Start: 25-06-21   11:15:00

1 199 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 13.835 37
2 115 Bartosz SIENKIEWICZ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 12.9416 38
3 197 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 12.4112 37
4 61 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.529 38
5 31 Marcin SZLACHCIKOWSKI niest.Gdańsk(POL) 9.794 37
6 122 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 8.9211 38
7 161 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 8.3910 37
8 30 Daniel MROTEK WZSN Start Wrocław(POL) 8.0414 38
9 117 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 7.887 35

10 162 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.611 38
11 103 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.553 36
12 94 Filip WINIARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.0515 36
13 176 Oskar HARAJ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.016 37

5 Błażej DUDA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 38

10 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS13 38

175 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS8 36
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I II III

13.83 13.14 13.51Jakub MIROSŁAW

11.73 12.94 rBartosz SIENKIEWICZ

11.67 x 12.41Łukasz CZARNECKI

10.27 10.52 10.34Michał OGRABEK

x 8.87 9.79Marcin SZLACHCIKOWSKI

8.92 7.58 7.83Michał MITRUS

7.52 7.20 8.39Fabian HARĘŻA

7.51 8.04 7.82Daniel MROTEK

7.57 7.88 7.62Paweł SUCHECKI

5.15 6.61 6.01Kacper DRYGAŁA

6.50 6.55 6.27Maciej GLIWIŃSKI

6.05 5.76 5.90Filip WINIARCZYK

4.84 4.25 5.01Oskar HARAJ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 13.831 37
2 Bartosz SIENKIEWICZ 01-01-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.942 38

3 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.413 37

4 Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.524 38
5 Marcin SZLACHCIKOWSKI 97-01-01 niest.Gdańsk 9.795 37

6 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 8.926 38

7 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 8.397 37
8 Daniel MROTEK 00-04-01 WZSN Start Wrocław 8.048 38

9 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 7.889 35

10 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.6110 38
11 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.5511 36

12 Filip WINIARCZYK 11-08-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.0512 36

13 Oskar HARAJ 12-12-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.0113 37
Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 36

Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 38

Błażej DUDA 08-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 38

 

Kula K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-06-21  12:20:00
Start: 25-06-21   12:15:00

1 102 Faustyna KOTŁOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.424 64
2 186 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.273 40 PK
3 113 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.662 37
4 123 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 6.508 37
5 181 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 6.221 47
6 195 Agata ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.905 38
7 14 Gabryiela ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.8512 38
8 157 Maria YAKUBIW GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.1811 36
9 91 Martyna KALINOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.1510 45

180 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) DNS6 46

196 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS9 47

55 Paulina KULIGOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 47

Strona 5

GORZÓW WIELKOPOLSKI 20 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314 171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 25-06-21 18:08:29



I II III

10.42 9.76 9.97Faustyna KOTŁOWSKA

8.27 7.99 xRenata ŚLIWIŃSKA

6.66 6.46 6.48Iwona KOPROWSKA

5.93 6.20 6.50Natalia PAWLAK

6.22 5.18 5.48Magdalena GONTARZ

5.90 x 4.68Agata ŻYGO

4.85 3.79 4.52Gabryiela ŻYGO

4.17 4.18 4.02Maria YAKUBIW

2.15 rMartyna KALINOWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.421 64
2 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.272 40

3 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.663 37

4 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 6.504 37
5 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 6.225 47

6 Agata ŻYGO 10-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.906 38

7 Gabryiela ŻYGO 10-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.857 38
8 Maria YAKUBIW 07-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.188 36

9 Martyna KALINOWSKA 10-08-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.159 45

Paulina KULIGOWSKA 88-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 47
Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 47

Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice DNS 46

 

Oszczep M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-06-21  12:46:00
Start: 25-06-21   12:40:00

1 117 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 20.091 35

I II III

20.09 19.78 xPaweł SUCHECKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 20.091 35

 

200 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr:+3.0 m/sBieg 1/2 Start: 25-06-21   13:30:39

1 161 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 25.464 37
2 162 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 26.345 38
3 196 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 26.446 47 PK
4 30 Daniel MROTEK WZSN Start Wrocław(POL) 30.573 38
5 94 Filip WINIARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 30.928 36
6 176 Oskar HARAJ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 32.967 37
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7 103 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 42.191 36

5 Błażej DUDA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS0 38

10 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNF2 38

Wiatr:+1.4 m/sBieg 2/2 Start: 25-06-21   13:35:07

1 115 Bartosz SIENKIEWICZ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 22.676 38
2 13 Mateusz PIĄTEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 26.095 20 PK
3 31 Marcin SZLACHCIKOWSKI niest.Gdańsk(POL) 26.747 37
4 175 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 27.534 36
5 122 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 28.248 38
6 61 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 30.603 38

197 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 37

199 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) DNS1 37

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Bartosz SIENKIEWICZ 01-01-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 22.671 381

Bieg 1 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 25.461 372
Bieg 2 Mateusz PIĄTEK 02-08-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 26.092 203

Bieg 1 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 26.342 384

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 26.443 475
Bieg 2 Marcin SZLACHCIKOWSKI 97-01-01 niest.Gdańsk 26.743 376

Bieg 2 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 27.534 367

Bieg 2 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 28.245 388
Bieg 1 Daniel MROTEK 00-04-01 WZSN Start Wrocław 30.574 389

Bieg 2 Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 30.606 3810

Bieg 1 Filip WINIARCZYK 11-08-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 30.925 3611
Bieg 1 Oskar HARAJ 12-12-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 32.966 3712

Bieg 1 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 42.197 3613

Bieg 2 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 37
Bieg 1 Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. DNFDNF 38

Bieg 2 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław DNSDNS 37

Bieg 1 Błażej DUDA 08-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 38

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-06-21   13:47:00

117 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS5 35

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra DNSDNS 35

 

100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.6 m/sBieg 1/2 Start: 25-06-21   13:59:00

1 196 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.344 47 PK
2 181 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 13.982 47
3 102 Faustyna KOTŁOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 15.347 64
4 113 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 19.625 37
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55 Paulina KULIGOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS8 47

123 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS6 37

180 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) DNS3 46

Wiatr: -0.2 m/sBieg 2/2 Start: 25-06-21   14:01:10

1 91 Martyna KALINOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 16.274 45
2 195 Agata ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 19.132 38
3 14 Gabryiela ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 21.443 38
4 157 Maria YAKUBIW GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 25.295 36

2 Martyna REPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 34

53 Aneta NOGA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) DNS6 34

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.341 471

Bieg 1 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 13.982 472
Bieg 1 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 GZSN START Gorzów Wlkp. 15.343 643

Bieg 2 Martyna KALINOWSKA 10-08-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 16.271 454

Bieg 2 Agata ŻYGO 10-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 19.132 385
Bieg 1 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 19.624 376

Bieg 2 Gabryiela ŻYGO 10-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 21.443 387

Bieg 2 Maria YAKUBIW 07-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 25.294 368
Bieg 2 Martyna REPIŃSKA 04-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 34

Bieg 2 Aneta NOGA 96-03-07 LKS Gol-Start Częstochowa DNSDNS 34

Bieg 1 Paulina KULIGOWSKA 88-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 47
Bieg 1 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra DNSDNS 37

Bieg 1 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice DNSDNS 46

 

Dysk K (wózki)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-06-21  14:00:00
Start: 25-06-21   12:45:00

1 53 Aneta NOGA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 7.552 34

2 Martyna REPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 34

I II III

6.75 7.55 7.29Aneta NOGA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Aneta NOGA 96-03-07 LKS Gol-Start Częstochowa 7.551 34
Martyna REPIŃSKA 04-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 34

 

Dysk M (wózki)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-06-21  14:00:00
Start: 25-06-21   12:45:01

1 126 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 22.9514 34
2 167 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 18.4710 55
3 29 Mariusz NIEMIEC TZSN Start Tarnów(POL) 17.732 55
4 166 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 16.458 34
5 193 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 13.5213 34
6 1 Dawid PIOTROWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.023 34
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7 7 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 12.5311 34
8 192 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.607 34
9 114 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.694 34

10 111 Franciszek SZEWCZYK LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 8.2912 55

103 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 53

156 Krzysztof KUCHARSKI KSI Start Szczecin(POL) DNS9 34

44 Jan PIENIO KSI Start Szczecin(POL) DNS1 55

8 Michał KOPIEC GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 54

I II III

22.95 22.90 22.84Mateusz WOJNICKI

17.51 18.40 18.47Tomasz ŁUSZCZ

14.32 14.29 17.73Mariusz NIEMIEC

15.88 16.45 15.42Dawid MILEWSKI

12.36 13.52 12.00Zbigniew URBAŃSKI

12.42 12.54 13.02Dawid PIOTROWSKI

11.56 11.50 12.53Tomasz RYŚ

11.20 11.60 11.01Oskar GAZDYSZYN

9.87 x 10.69Eryk SZYMONIAK

x 7.42 8.29Franciszek SZEWCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 22.951 34
2 Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa 18.472 55

3 Mariusz NIEMIEC 70-10-12 TZSN Start Tarnów 17.733 55

4 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin 16.454 34
5 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 13.525 34

6 Dawid PIOTROWSKI 91-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.026 34

7 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.537 34
8 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.608 34

9 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.699 34

10 Franciszek SZEWCZYK 11-07-07 LKS Gol-Start Częstochowa 8.2910 55
Krzysztof KUCHARSKI 85-11-08 KSI Start Szczecin DNS 34

Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin DNS 55

Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 53
Michał KOPIEC 93-04-11 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 54

 

200 m M (wózki)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 25-06-21   14:14:00

103 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 53

44 Jan PIENIO KSI Start Szczecin(POL) DNS7 55

29 Mariusz NIEMIEC TZSN Start Tarnów(POL) DNS3 55

166 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) DNS6 34

7 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 34

1 Dawid PIOTROWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 34

167 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) DNS8 55

Wiatr: -1.3 m/sBieg 2/2 Start: 25-06-21   14:14:28

2 114 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 47.634 34
3 192 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 53.036 34
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111 Franciszek SZEWCZYK LKS Gol-Start Częstochowa(POL) DNS8 54

126 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 34

156 Krzysztof KUCHARSKI KSI Start Szczecin(POL) DNS3 34

193 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) DNS7 34

8 Michał KOPIEC GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 54

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 47.632 341

Bieg 2 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 53.033 342
Bieg 1 Dawid PIOTROWSKI 91-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 34

Bieg 2 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 34

Bieg 1 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 34
Bieg 1 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin DNSDNS 34

Bieg 2 Krzysztof KUCHARSKI 85-11-08 KSI Start Szczecin DNSDNS 34

Bieg 2 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin DNSDNS 34
Bieg 1 Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin DNSDNS 55

Bieg 1 Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 53

Bieg 2 Michał KOPIEC 93-04-11 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 54
Bieg 1 Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa DNSDNS 55

Bieg 1 Mariusz NIEMIEC 70-10-12 TZSN Start Tarnów DNSDNS 55

Bieg 2 Franciszek SZEWCZYK 11-07-07 LKS Gol-Start Częstochowa DNSDNS 54

 

Dysk K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-06-21  15:30:00
Start: 25-06-21   15:15:00

1 102 Faustyna KOTŁOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 35.875 64
2 123 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 17.369 37
3 113 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 15.864 37
4 181 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 15.612 47
5 195 Agata ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 15.0812 38
6 14 Gabryiela ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 12.216 38
7 157 Maria YAKUBIW GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.941 36
8 91 Martyna KALINOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.7110 45

55 Paulina KULIGOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS8 47

196 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 47

180 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) DNS3 46

186 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS11 40 PK

I II III

x 33.63 35.87Faustyna KOTŁOWSKA

x 15.51 17.36Natalia PAWLAK

13.78 14.84 15.86Iwona KOPROWSKA

x x 15.61Magdalena GONTARZ

13.93 15.08 14.04Agata ŻYGO

12.21 11.70 xGabryiela ŻYGO

8.94 8.51 8.91Maria YAKUBIW

x 5.71 5.11Martyna KALINOWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 GZSN START Gorzów Wlkp. 35.871 64
2 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 17.362 37

3 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 15.863 37

4 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 15.614 47
5 Agata ŻYGO 10-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 15.085 38

6 Gabryiela ŻYGO 10-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.216 38

7 Maria YAKUBIW 07-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.947 36
8 Martyna KALINOWSKA 10-08-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.718 45

Paulina KULIGOWSKA 88-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 47

Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 47
Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice DNS 46

Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 40

 

Kula K (wózki)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-06-21  16:00:00
Start: 25-06-21   15:00:00

1 53 Aneta NOGA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 4.102 34

2 Martyna REPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 34

I II III

3.67 3.55 4.10Aneta NOGA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Aneta NOGA 96-03-07 LKS Gol-Start Częstochowa 4.101 34
Martyna REPIŃSKA 04-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 34

 

Kula M (wózki)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-06-21  16:00:00
Start: 25-06-21   15:00:01

1 126 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 9.182 34
2 1 Dawid PIOTROWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.1312 34
3 7 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.015 34
4 29 Mariusz NIEMIEC TZSN Start Tarnów(POL) 6.351 55
5 193 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 6.1911 34
6 167 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 6.0113 55
7 192 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.9510 34
8 166 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 5.779 34
9 111 Franciszek SZEWCZYK LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 5.2014 55

10 114 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.774 34
11 156 Krzysztof KUCHARSKI KSI Start Szczecin(POL) 4.587 34

8 Michał KOPIEC GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 54

103 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS8 53

44 Jan PIENIO KSI Start Szczecin(POL) DNS6 55
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I II III

8.85 8.87 9.18Mateusz WOJNICKI

6.79 7.03 7.13Dawid PIOTROWSKI

6.91 6.97 7.01Tomasz RYŚ

5.91 6.18 6.35Mariusz NIEMIEC

6.03 x 6.19Zbigniew URBAŃSKI

5.60 5.94 6.01Tomasz ŁUSZCZ

5.66 5.71 5.95Oskar GAZDYSZYN

5.68 5.77 5.74Dawid MILEWSKI

5.04 5.20 5.09Franciszek SZEWCZYK

4.52 4.70 4.77Eryk SZYMONIAK

4.33 4.38 4.58Krzysztof KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 9.181 34
2 Dawid PIOTROWSKI 91-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.132 34

3 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.013 34

4 Mariusz NIEMIEC 70-10-12 TZSN Start Tarnów 6.354 55
5 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 6.195 34

6 Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa 6.016 55

7 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.957 34
8 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin 5.778 34

9 Franciszek SZEWCZYK 11-07-07 LKS Gol-Start Częstochowa 5.209 55

10 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.7710 34
11 Krzysztof KUCHARSKI 85-11-08 KSI Start Szczecin 4.5811 34

Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin DNS 55

Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 53
Michał KOPIEC 93-04-11 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 54

 

Dysk M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-06-21  16:32:00
Start: 25-06-21   16:00:00

1 199 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 47.6214 37
2 197 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 44.7713 37
3 115 Bartosz SIENKIEWICZ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 28.607 38
4 161 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 28.534 37
5 61 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 22.661 38
6 30 Daniel MROTEK WZSN Start Wrocław(POL) 22.329 38
7 117 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 21.0811 35
8 31 Marcin SZLACHCIKOWSKI niest.Gdańsk(POL) 20.732 37
9 122 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 20.0110 38

10 176 Oskar HARAJ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.5216 37
11 103 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.225 36
12 94 Filip WINIARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.143 36
13 162 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.828 38

10 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS15 38

175 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS12 36

5 Błażej DUDA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 38
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I II III

39.70 44.90 47.62Jakub MIROSŁAW

44.77 x 42.05Łukasz CZARNECKI

27.98 24.68 28.60Bartosz SIENKIEWICZ

26.62 28.53 26.81Fabian HARĘŻA

x 22.66 xMichał OGRABEK

x 22.32 xDaniel MROTEK

21.08 18.91 20.59Paweł SUCHECKI

18.82 17.12 20.73Marcin SZLACHCIKOWSKI

18.86 20.01 19.24Michał MITRUS

14.52 x 14.25Oskar HARAJ

14.22 13.54 14.10Maciej GLIWIŃSKI

14.14 12.81 12.58Filip WINIARCZYK

12.18 12.25 13.82Kacper DRYGAŁA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 47.621 37
2 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 44.772 37

3 Bartosz SIENKIEWICZ 01-01-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 28.603 38

4 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 28.534 37
5 Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 22.665 38

6 Daniel MROTEK 00-04-01 WZSN Start Wrocław 22.326 38

7 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 21.087 35
8 Marcin SZLACHCIKOWSKI 97-01-01 niest.Gdańsk 20.738 37

9 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 20.019 38

10 Oskar HARAJ 12-12-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.5210 37
11 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.2211 36

12 Filip WINIARCZYK 11-08-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.1412 36

13 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.8213 38
Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 36

Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 38

Błażej DUDA 08-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 38

 

400 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-06-21   16:08:09

1 102 Faustyna KOTŁOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 78.384 64

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 GZSN START Gorzów Wlkp. 78.381 641
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400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-06-21   17:15:00

117 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL)6 35

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 351

 

800 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-06-21   15:43:35

14 Gabryiela ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL)7 38

55 Paulina KULIGOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL)8 47

180 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL)2 46

181 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL)1 47

196 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL)3 47

113 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL)4 37

195 Agata ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL)6 38

2 Martyna REPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL)6 34

91 Martyna KALINOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL)8 45

157 Maria YAKUBIW GZSN START Gorzów Wlkp.(POL)2 36

53 Aneta NOGA LKS Gol-Start Częstochowa(POL)4 34

123 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL)5 37

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Paulina KULIGOWSKA 88-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 471

Bieg 1 Martyna REPIŃSKA 04-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 342
Bieg 1 Aneta NOGA 96-03-07 LKS Gol-Start Częstochowa 343

Bieg 1 Maria YAKUBIW 07-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 364

Bieg 1 Martyna KALINOWSKA 10-08-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 455
Bieg 1 Gabryiela ŻYGO 10-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 386

Bieg 1 Agata ŻYGO 10-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 387

Bieg 1 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 378
Bieg 1 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 379

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 4710

Bieg 1 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 4611
Bieg 1 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 4712

 

1500 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-06-21   16:45:59

1 162 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5:40.803 38
2 31 Marcin SZLACHCIKOWSKI niest.Gdańsk(POL) 6:05.9815 37
3 30 Daniel MROTEK WZSN Start Wrocław(POL) 6:35.937 38
4 94 Filip WINIARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7:07.8311 36
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197 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 37

103 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 36

10 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 38

161 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS14 37

5 Błażej DUDA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS12 38

199 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) DNS13 37

175 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS10 36

115 Bartosz SIENKIEWICZ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 38

122 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS8 38

176 Oskar HARAJ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNF2 37

61 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNF9 38

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 5:40.801 381

Bieg 1 Marcin SZLACHCIKOWSKI 97-01-01 niest.Gdańsk 6:05.982 372
Bieg 1 Daniel MROTEK 00-04-01 WZSN Start Wrocław 6:35.933 383

Bieg 1 Filip WINIARCZYK 11-08-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 7:07.834 364

Bieg 1 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra DNSDNS 38
Bieg 1 Bartosz SIENKIEWICZ 01-01-19 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 38

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 36

Bieg 1 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 37
Bieg 1 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław DNSDNS 37

Bieg 1 Błażej DUDA 08-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 38

Bieg 1 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra DNSDNS 37
Bieg 1 Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 38

Bieg 1 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 36

Bieg 1 Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. DNFDNF 38
Bieg 1 Oskar HARAJ 12-12-04 GZSN START Gorzów Wlkp. DNFDNF 37

 

1500 m M (wózki)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-06-21   16:45:59

166 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL)3 34

29 Mariusz NIEMIEC TZSN Start Tarnów(POL)2 55

44 Jan PIENIO KSI Start Szczecin(POL)5 55

103 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL)4 53

192 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 34

111 Franciszek SZEWCZYK LKS Gol-Start Częstochowa(POL) DNS7 54

8 Michał KOPIEC GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS12 54

193 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) DNS8 34

156 Krzysztof KUCHARSKI KSI Start Szczecin(POL) DNS6 34

7 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS13 34

114 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS11 34

126 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS9  34

1 Dawid PIOTROWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS10 34

167 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) DNS14 55
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin 341

Bieg 1 Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin 552
Bieg 1 Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 533

Bieg 1 Mariusz NIEMIEC 70-10-12 TZSN Start Tarnów 554

Bieg 1 Dawid PIOTROWSKI 91-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 34
Bieg 1 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS  34

Bieg 1 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 34

Bieg 1 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 34
Bieg 1 Krzysztof KUCHARSKI 85-11-08 KSI Start Szczecin DNSDNS 34

Bieg 1 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin DNSDNS 34

Bieg 1 Michał KOPIEC 93-04-11 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 54
Bieg 1 Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa DNSDNS 55

Bieg 1 Franciszek SZEWCZYK 11-07-07 LKS Gol-Start Częstochowa DNSDNS 54

Bieg 1 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 34
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3 Paralekkoatletyczne Mistrzostwa Polski w Pięcioboju
Gorzów Wlkp. 21-22.06.2025r.

KOBIETY     5-bój  Seniorzy
I Grupa  P 34-37-46-

47-64
Numer Nazwisko i imię Data Klub klasa I II III IV V

102 Kotłowska Faustyna 2001
GZSN Start   Gorzów 

Wlkp. 64 skok w dal Pkt. kula Pkt. 100m Pkt. dysk Pkt. 400m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

4.08 84 10.42 932 15.34 303 35.87 905 78.38 0 2224 1

123 Pawlak Natalia 1999
ZSR Start Zielona 

Góra 37 skok w dal Pkt. kula Pkt. 100m Pkt. dysk Pkt. 800m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

2.52 1 6.50 225 DNS 0 17.36 231 DNS 0 457 2

113 Koprowska Iwona 2001
GZSN Start   Gorzów 

Wlkp. 37 skok w dal Pkt. kula Pkt. 100m Pkt. dysk Pkt. 800m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

2.52 1 6.66 249 19.62 4 15.86 162 03:42.81 10 426 3

53 Noga  Aneta 1996
LKS Gol - Start 
Częstochowa 34 oszczep Pkt. dysk Pkt. 100m Pkt. kula Pkt. 800m Pkt.

suma 
pkt. miejsce

8.91 114 7.55 53 DNS 0 4.10 137 DNS 0 304 4



3 Paralekkoatletyczne Mistrzostwa Polski w Pięcioboju
Gorzów Wlkp. 21-22.06.2025r.

5-bój  Seniorzy
MĘŻCZYZN
I Grupa  P 38

Numer Nazwiski i imię Data Klub klasa I II III IV V

115 Sienkiewicz Bartosz 2001
GZSN Start   Gorzów 

Wlkp. 38 skok w dal Pkt. kula Pkt. 200m Pkt. dysk Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

6.25 816 12.94 6 22.67 984 28.60 338 DNS 0 2144 1

61 Ograbek Michał 1993
GZSN Start   Gorzów 

Wlkp. 38 skok w dal Pkt. kula Pkt. 200m Pkt. dysk Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

NM 0 10.52 340 30.60 17 22.66 117 DNF 0 474 2

122 Mitrus Michał 1986
ZSR "START" Zielona 

Góra 38 skok w dal Pkt. kula Pkt. 200m Pkt. dysk Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

4.17 42 8.92 140 28.24 157 20.01 57 DNS 0 396 3

30 Mrotek  Daniel 2000
WZSN Start 

Wrocław 38 skok w dal Pkt. kula Pkt. 200m Pkt. dysk Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

4.37 79 8.04 0 30.57 18 22.32 108 06:35.93 0 205 4



3 Paralekkoatletyczne Mistrzostwa Polski w Pięcioboju
Gorzów Wlkp. 21-22.06.2025r.

5-bój  Seniorzy
MĘŻCZYZN
II Grupa  P 35-36-37

Numer Nazwiski i imię Data Klub klasa I Pkt. II Pkt. III Pkt. IV Pkt. V Pkt.

199 Mirosław Jakub 2000
WZSN Start 

Wrocław 37 skok w dal Pkt. kula Pkt. 200m Pkt. dysk Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

DNS 0 13.83 888 DNS 0 47.62 861 DNS 0 1749 1

197 Czarnecki Łukasz 2000
GZSN Start   Gorzów 

Wlkp. 37 skok w dal Pkt. kula Pkt. 200m Pkt. dysk Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

DNS 0 12.41 728 DNS 0 44.77 782 DNS 0 1510 2

31 Szlachcikowski Marcin 1997 Gdańsk 37 skok w dal Pkt. kula Pkt. 200m Pkt. dysk Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

4.67 278 9.79 337 26.74 452 20.73 30 06:05.98 0 1097 3

117 Suchecki Paweł 1981
ZSR Start Zielona 

Góra 35 kula Pkt. oszczep Pkt. 100m Pkt. dysk Pkt. 400m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

7.88 45 20.09 203 DNS 0 21.08 85 DNS 0 333 4

9 Gliwiński  Maciej 1972
GZSN START 

Gorzów Wlkp. 36 skok w dal Pkt. kula Pkt. 200m Pkt. dysk Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

NM 0 6.55 15 42.19 0 14.22 11 DNS 0 26 5



Gorzów Wlkp. 21-22.06.2025r.

5-bój  Seniorzy
MĘŻCZYZN
III Grupa  P 34
Siedzące  

Numer Nazwiski i imię Data Klub klasa I Pkt. II Pkt. III Pkt. IV Pkt. V Pkt.

126 Wojnicki  Mateusz 1989
GZSN START 

Gorzów Wlkp. 34 oszczep Pkt. dysk Pkt. 200m Pkt. kula Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

25.06 613 22.95 424 DNS 0 9.18 640 DNS 0 1677 1

1 Piotrowski Dawid 1991
GZSN Start   Gorzów 

Wlkp. 34 oszczep Pkt. dysk Pkt. 200m Pkt. kula Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

18.25 277 13.02 52 DNS 0 7.13 297 DNS 0 626 2

7 Ryś Tomasz 1993
GZSN Start   Gorzów 

Wlkp. 34 oszczep Pkt. kula Pkt. 200m Pkt. dysk Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

11.06 42 12.53 44 DNS 0 7.01 278 DNS 0 364 3

166 Milewski  Dawid 1991 KSI START Szczecin 34 oszczep Pkt. dysk Pkt. 200m Pkt. kula Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

13.57 97 16.45 141 DNS 0 5.77 112 DNS 0 350 4

193 Urbański Zbigniew 1969 KSI START Szczecin 34 oszczep Pkt. dysk Pkt. 200m Pkt. kula Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

13.13 85 13.52 62 DNS 0 6.19 160 DNS 0 307 5

114 Szymoniak Eryk 2002
GZSN Start   Gorzów 

Wlkp. 34 oszczep Pkt. dysk Pkt. 200m Pkt. kula Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

14.49 125 10.69 20 47.63 0 4.77 36 DNS 0 181 6

156 Kucharski Krzysztof 1986 KSI START Szczecin 34 oszczep Pkt. dysk Pkt. 200m Pkt. kula Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

9.22 19 DNS 0 DNS 0 4.58 27 DNS 0 46 7



3 Paralekkoatletyczne Mistrzostwa Polski w Pięcioboju
Gorzów Wlkp. 21-22.06.2025r.

5-bój  Seniorzy
MĘŻCZYZN
IV Grupa  P53-54-55
Siedzące  

Numer Nazwiski i imię Data Klub klasa I Pkt. II Pkt. III Pkt. IV Pkt. V Pkt.

29 Niemiec  Mariusz 1970 TZSN START Tarnów 55 oszczep Pkt. dysk Pkt. 200m Pkt. kula Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

18.62 435 17.73 197 DNS 0 6.35 187 DNS 0 819 1

167 Łuszcz Tomasz 1992
LKS Gol-Start 
Częstochowa 55 oszczep Pkt. dysk Pkt. 200m Pkt. kula Pkt. 1500m Pkt.

suma 
pkt. miejsce

15.14 241 18.47 228 DNS 0 6.01 144 DNS 0 613 2



3 Paralekkoatletyczne Mistrzostwa Polski w Pięcioboju
Gorzów Wlkp. 21 - 22.06.2025r.

Juniorzy
Listy Wielobojowe
KOBIETY
I Grupa  P 36- 38-45-46-47

Numer Nazwisko i imię Data Klub klasa I II III IV V

181 Gontarz Magdalena 2006
RSSiRON Start 

Radom 47
skok w 

dal Pkt. kula Pkt. 100m Pkt. dysk Pkt. 800m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

4.35 624 6.22 314 13.98 1015 15.61 195 04:42.59 0 2148 1

195 Żygo Agata 2010
GZSN START 

Gorzów Wlkp. 38
skok w 

dal Pkt. kula Pkt. 100m Pkt. dysk Pkt. 800m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

3.01 127 5.90 304 19.13 128 15.08 142 DNS 0 701 2

91 Kalinowska  Martyna 2010
GZSN START 

Gorzów Wlkp. 45
skok w 

dal Pkt. kula Pkt. 100m Pkt. dysk Pkt. 800m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

2.93 8 2.15 0 16.27 565 5.71 0 04:13.22 2 575 3

14 Żygo Gasbriela 2010
GZSN START 

Gorzów Wlkp. 38
skok w 

dal Pkt. kula Pkt. 100m Pkt. dysk Pkt. 800m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

NM 0 4.85 129 21.44 5 12.21 53 DNS 0 187 4

157 Yakubiv Mariia 2007
GZSN START 

Gorzów Wlkp. 36
skok w 

dal Pkt. kula Pkt. 100m Pkt. dysk Pkt. 800m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

NM 0 4.18 75 25.29 0 8.94 58 DNS 0 133 5



3 Paralekkoatletyczne Mistrzostwa Polski w Pięcioboju
Gorzów Wlkp. 21 - 22.06.2025r.

Juniorzy
Listy Wielobojowe
MĘŻCZYZN
I Grupa  P37-38

Numer Nazwiski i imię Data Klub klasa I Pkt. II Pkt. III Pkt. IV Pkt. V Pkt.

161 Haręża Fabian 2008
ZSR "START" 
Zielona Góra 37

skok w 
dal Pkt. kula Pkt. 200m Pkt. dysk Pkt. 1500m Pkt.

suma 
pkt. miejsce

5.35 882 8.39 298 25.46 1080 29.53 374 DNS 0 2634 1

162 Drygała Kacper 2006
GZSN Start 

Gorzów Wlkp. 38
skok w 

dal Pkt. kula Pkt. 200m Pkt. dysk Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

4.63 409 6.61 39 26.34 980 13.82 10 05:40.80 128 1566 2

94 Winiarczyk  Filip 2011
GZSN START 

Gorzów Wlkp. 37
skok w 

dal Pkt. kula Pkt. 200m Pkt. dysk Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

NM 0 6.05 33 30.92 467 14.14 4 07:07.83 0 504 3

176 Haraj  Oskar 2012
GZSN START 

Gorzów Wlkp. 37
skok w 

dal Pkt. kula Pkt. 200m Pkt. dysk Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

3.47 45 6.01 31 32.96 203 14.52 5 DNF 0 284 4



3 Paralekkoatletyczne Mistrzostwa Polski w Pięcioboju
Gorzów Wlkp. 21 - 22.06.2025r.

II Grupa
Siedzące P34-55

Numer Nazwiski i imię Data Klub klasa I Pkt. II Pkt. III Pkt. IV Pkt. V Pkt.

192 Gazdyszyn Oskar 2007
GZSN Start 

Gorzów Wlkp. 34 oszczep Pkt. dysk Pkt. 200m Pkt. kula Pkt. 1500m Pkt.
suma 
pkt. miejsce

12.22 106 11.60 55 53.03 0 5.95 239 DNS 0 400 1

111 Szewczyk Franciszek 2011
LKS Gol - Start 
Częstochowa 55 oszczep Pkt. dysk Pkt. 200m Pkt. kula Pkt. 1500m Pkt.

suma 
pkt. miejsce

9.00 55 8.29 12 DNS 0 5.20 132 DNS 0 199 2


